Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2011 г.               №  27
с. Пушкино
О внесении изменений   и дополнений в решение  Пушкинской  сельской Думы  от 11.02.2011 г. № 04 «Об установлении на территории Пушкинского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»

           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством  Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Пушкинской сельской Думы от 11.02.2011 г. № 04 «Об установлении на территории Пушкинского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» следующие изменения и дополнения:
           1) в преамбуле решения цифровое обозначение «131-Фз» заменить на цифровое обозначение «131-ФЗ»;
     2) дополнить пункт 1 решения абзацем пятым следующего содержания:
«- действие настоящего пункта не распространяется на случаи предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства категориям граждан, предусмотренных пунктом 1 статьи 2 Закона Курганской области от 06.10.2011 г. № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области».»;
          3) в подпункте 2 пункта 2 решения цифровое обозначение «12.12.2005 года» заменить на цифровое обозначение «12.12.2005 г.».
             2.  Настоящее решение обнародовать  на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Пушкинского сельсовета                                                       В.В.Кузнецов